ANEXO X

CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Demonstrativo analitico das ocorréncias mensais relativas a diarias concedidas
Més/Ano: julho/2015

[N° NE

| Data

[Valor R$  |Beneficiario

[Localidade Destino [Motivo da viagem [Periodo Viagem

|Qtdade |

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

000600

000601

000616

000617

000619

000620

000621

000622

000623

000624

000625

01/07/2015

01/07/2015

01/07/2015

02/07/2015

06/07/2015

06/07/2015

06/07/2015

06/07/2015

06/07/2015

06/07/2015

06/07/2015

300,00 DJALMA DOURADO DA SILVA

300,00 DJALMA DOURADO DA SILVA

300,00 FRANCIELY FRANCISCA DA SILVA

300,00 SILVIO MALAMIN

900,00 JADER RAFAEL RODRIGUES PEREIRA

300,00 DJALMA DOURADO DA SILVA

2.000,00 ANTONIO MARCOS CARVALHO DOS SANTOS

1.500,00 VALDECIR ALVENTINO DA SILVA

2.000,00 LEONARDO TADEU BORTOLIN

2.000,00 JOSAFA MARTINS BARBOZA

900,00 EDER SILVA CLAUDIO

CUIABA/MT

CUIABAMT

CUIABA/MT

CUIABAMT

CUIABAIMT

CUIABA/MT

BRASILIA/DF

BRASILIA/DF

BRASILIA/DF

BRASILIA/DF

CUIABAMT

VALOR REFERENTE EMPENHO RESSARCIAMENTO DE DIARIADA  24/06/2015 & 25/06/2015
VIAGEM EM CUIABA/MT ONDE TRATEI DE ASSUNTOS DE INTERESSE
DA MUNICIPALIDADE

VALOR REFERENTE EMPENHO RESSARICAMENTO DE DIARIA 24/06/2015 & 27/06/2015
VIAGEM A CUIBA/MT ONDE TRATEI DE ASSUNTOS DE INTERESSE DA
MUNICIPALIDADE

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIA VIAGEM A 07/07/2015 & 08/07/2015
CUIABA/MT COM INTUITO DE TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE
DO MUNICIPALIDADE

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIA VIAGEM A 03/07/2015 & 04/07/2015
CUIABA/MT PARA ENTREGAR CORRESPONDENCIA OFICIAIS NO
GABINETE DO DEPUTADO

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A 07/07/2015 & 10/07/2015
CUIABA/MT PARA PARTICIPAR DO CURSO DE CONTROLADORIA
INTERNA

VALOR REFERENTE EMPENHO RESSARCIAMENTO DE DIARIADA  01/07/2015 & 03/07/2015
VIAGEM A CUIABA/MT ONDE TRATEI DE ASSUNTOS DE INTERESSE
DA MUNICIPALIDADE

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A 07/07/2015 & 11/07/2015
BRASILIA/DF COM INTUITO DE PARTICIPAR DE AUDIENCIAS NA
CAMARA DOS DEPUTADO

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIA VIAGEM A 07/07/2015 & 10/07/2015
BRASILIA/DF COM INTUITO DE TRATAR DE ASSUNTOS DA SAUDE
PARA O MUNICIPIO

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIA VIAGEM A 07/07/2015 & 11/07/2015
BRASILIA/DF COM INTUITO DE PARTICIPAR DE REUNIOES NOS
GABINETES DO DEPUTADO

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A 07/07/2015 & 11/07/2015
BRASILIA/DF NO GABINETE DO DEPUTADO FEDERAL FABIO GARCIA

VALOR RFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A 07/07/2015 & 10/07/2015
CUIABA/MT COM INTUITO DE FAZER CURSO DE CONTROLADORIA
INTERNA

1



01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.
01.

01.

01.

01.

000626

000627

000628

000629

000630

000631

000641

000642

000643

000644
000645

000646

000647

000648

06/07/2015

06/07/2015

06/07/2015

06/07/2015

06/07/2015

06/07/2015

13/07/2015

13/07/2015

13/07/2015

13/07/2015
13/07/2015

13/07/2015

13/07/2015

13/07/2015

1.400,00 DJALMA DOURADO DA SILVA

900,00 LOURIVAL RODRIGUES COSTA

600,00 SUELEN CRISTINA VIANA CORA

600,00 GISELLE DE LIMA

300,00 MONICA CRISTINA MANSKE KRIESE

600,00 TIAGO AUGUSTO DA CRUZ DIAS VIEIRA

600,00 RAYANA AGUIAR LOPES

300,00 EDVALDO ALVES RODRIGUES JUNIOR

600,00 ADENILTON DOS SANTOS SOUZA

700,00 CLEONICE FATIMA TRIACCA FERRACINI
600,00 WESMA LOPES DOS SANTOS

600,00 JOSE CANDIDO VALVERDE NETO

600,00 THAYS NUNES DE OLIVEIRA ALVES

600,00 TIAGO AUGUSTO DA CRUZ DIAS VIEIRA

BRASILIA/DF

CUIABA/MT

CUIABAIMT

CUIABA/MT

CUIABAIMT

CUIABA/MT

CUIABAMT

CUIABA/MT

CUIABAMT

BRASILIA/DF
CUIABAMT

CUIABA/MT

CUIABAIMT

CUIABA/MT

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIA VIAGEM A
BRASILIA/DF IR AO GANINETE DO DEPUTADO FEDERAL FABIO
GARCIA

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A
CUIABA/MT PARA FAZER CURSO DE CONTROLADORIA INTERNA

07/07/2015 & 11/07/2015

07/07/2015 & 10/07/2015

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A
CUIABA/MT COM INTUITO DE PARTICIPAR DE REUNIAO NA
SECRETARIA

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A
CUIABA/MT COM INTUITO DE PARTICIPAR DE REUNIAO NA
SECRETARIA

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIA VIAGEM A
CUIABA/MT IR AO ESCRITORIO DO DEPUTADO FEDERAL VALTENIR
PEREIRA

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A
CUIABA/MT IR AO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL ZECA VIANA
NA ASSEMBLEIA

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A
CUIABA/MT PARA ACOMPANHAR A ELABORAGAO DO CONTRATOP
DE CONTRIBUICAO

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIA VIAGEM A
CUIABA/MT PARA PARTICIPAR DO CURSO AS NOVAS MUDANCAS NA
LEGISLAGAO

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A
CUIABA/MT PARA IR A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA TRATAR DE
EMENDAS PARLAMTAR

VALOR REFERENTE EMPENHO RESTITUIGAO DE

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A
CUIABA/MT PARA TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DA
MUNICIPALIDADE

VALOR REFERENTE EMPENHO RESSARCIAMENTO DE DIARIAS DA
VIAGEM A CUIABA/MT ONDE TRATEI DE EMENDAS PARLAMENTARES
NA ASSEMBLEIA

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A
CUIABA/MT PARA PROTOCOLAR EMENDAS DE INTERESSE DO
MUNICIPIO NA ASSEMBLEIA

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A
CUIABA/MT PARA TRATAR DE EMENDAS PARLAMENTARES NA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

08/07/2015 & 10/07/2015

08/07/2015 & 10/07/2015

09/07/2015 & 10/07/2015

08/07/2015 & 10/07/2015

01/07/2015 & 03/07/2015

14/07/2015 & 16/07/2015

13/07/2015 & 15/07/2015

07/07/2015 & 10/07/2015
14/07/2015 & 16/07/2015

13/07/2015 & 15/07/2015

13/07/2015 & 15/07/2015

13/07/2015 & 15/07/2015



01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.
01.

01.

000650

000651

000652

000653

000654

000655

000656

000657

000659

000660

000662
000663

000664

13/07/2015

13/07/2015

13/07/2015

13/07/2015

13/07/2015

13/07/2015

13/07/2015

13/07/2015

14/07/2015

14/07/2015

14/07/2015
14/07/2015

16/07/2015

600,00 EDER SILVA CLAUDIO

600,00 MARI VONE DE FATIMA PASAQUETTI

600,00 JADER RAFAEL RODRIGUES PEREIRA

1.500,00 WELLINGTON ROSA CAMPQOS

600,00 LOURIVAL RODRIGUES COSTA

300,00 SILVIO MALAMIN

1.500,00 IRINEU JOSE VIEIRA

1.050,00 IRANILDO JOSE DOS SANTOS

600,00 SILVIO MALAMIN

600,00 SANDRO ROBERTO ALMEIDA

600,00 ALEXANDRO OLIVEIRA DA SILVA
600,00 GISLANE SILVA BRITO

300,00 VANUSA DORNELA DA SILVA

CUIABAMT

CUIABA/MT

CUIABAIMT

CUIABA/MT

CUIABAMT

BRASILIA/DF

BRASILIA/DF

CUIABA/MT

CUIABAMT

CUIABA/MT
CUIABAMT

CUIABA/MT

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A
CUIABA/MT PARA TRATAR DE EMENDAS PARLAMENTARES PARA O
MUNICIPIO

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A
CUIABA/MT PARA TRATAR DE EMENDAS PARLAMENTARES NA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

VALOR REFERENTE EMEPNHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A
CAPITAL/MT PARA PARTICIPAR DE REUNIOES NA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A
BRASILIA/DF COM INTUITO DE PARTICIPAR DE REUNIOES NO
GABINETE DO DEP.FED.PAULINHO DA FORCA

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A
CUIABA/MT PARA PARTICIPAR DE REUNIOES NA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

VALOR REFERENTE EMPENHO RESSARCIAMENTO DE DIARIAS DA
VIAGEM A CUIABA/MT ONDE PARTICIPEI DE REUNIOES NO
GABINETE DO DEPUTADO

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A
BRASILIA/DF COM INTUITO DE PARTICIPAR DE REUNIOES NO
GABINETE DO SENADOR

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A
BRASILIA/DF COM INTUITO DE PARTICIPAR DE REUNIOES

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A
CUIABA/MT P/ ENTREGAR CORRESPONDENCIAS OFICIAIS NA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A
CUIABA/MT PARA PARTICIPAR DE REUNIOES NA UCMMAT

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A
CUIABA/MT PARA TRATAR DE REUNIAO NA UFMT E TRATAR DE
PROJETOS

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIA VIAGEM A
CUIABA/MT IR AO ESCRITORIO DO DEPUTADO FEDERAL VALTENIR
PEREIRA

13/07/2015 & 15/07/2015

13/07/2015 & 15/07/2015

15/07/2015 & 17/07/2015

15/07/2015 & 15/07/2015

15/07/2015 & 17/07/2015

08/07/2015 & 09/07/2015

14/07/2015 & 17/07/2015

14/07/2015 & 17/07/2015

15/07/2015 & 17/07/2015

14/07/2015 & 16/07/2015

15/07/2015 & 17/07/2015
15/07/2015 & 17/07/2015

14/07/2015 & 15/07/2015



01. 000668 20/07/2015 600,00 MARCOS VALERIO DA SILVA ARRUDA CUIABAIMT VALOR REFERENTE EMPENHO RESSARCIAMENTO DE DIARIAS DA 08/07/2015 & 10/07/2015
VIAGEM A CUIABA/MT ONDE TRATEI DE ASSUNTOS DE INTERESSE
DESTA CASA

TOTAL 29.850,00



